

## Concrete Sidewalk Replacement - City Wide

Bid Opening: 03/03/2023 11:00 AM CST

Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	State Contractors Inc		LaLonde Contractors, Inc.	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	7304	4-Inch Concrete Sidewalk Removal and Replacement	Sq. Ft.	67000	\$8.50	\$569,500.00	\$9.13	\$611,710.00
2	7316	6-Inch Concrete Sidewalk Removal and Replacement	Sq. Ft.	2500	\$8.50	\$21,250.00	\$10.99	\$27,475.00
3	7326	6-Inch Concrete Drive Approach	Sq. Ft.	2500	\$8.50	\$21,250.00	\$11.92	\$29,800.00
4	7002	Concrete Curb an Gutter Removal and Replacement	Lin. Ft.	400	\$40.00	\$16,000.00	\$58.04	\$23,216.00
5	7301	Detectable Warming Field	Sq. Ft.	30	\$50.00	\$1,500.00	\$41.19	\$1,235.70
<b>Base Bid Total:</b>						<b>\$629,500.00</b>		<b>\$693,436.70</b>

\*City reserves the right to increase or delete quantities to make the bid most advantageous to the City and or reject any or all bids.

Budget Amount: \$650,000.00

Recommend award to the low bidder, State Contractors, Inc., in the amount of \$629,500.00.